
C.N.B.C.L. Awans 22/08/2010

LISTE DES PARTICIPANTS DEELNEMERSLIJST P.1

PLI'S MIXTES (3)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

4 1 FAUSTINE DES ACHKA RAPIDOS F KAULEN ST. GEORGES/MEUSE

5 2 GWENDOLYNE DU CHIEN D'EBÈNE F KAULEN ST. GEORGES/MEUSE

6 3 ALDO DES TENDRES CALINS M KAULEN ST. GEORGES/MEUSE

      

SPRINTERS MIXTES (7)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

7 4 DAFFYDOG OF GASBYFIRST M HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE

8 5 DYNAMITBOY OF GASBYFIRST M HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE

9 6 FAFOERNICK DEL  ABOKHAN M NUYTS ROSETTE HOBOKEN

10 7 GOLDORAK DES AMOURS D'ACHKA M WAELBERS-DESMEDT STEKENE

11 8 LAKRUA IZ IRKUTSKOI ISTORII M RUS RYABOVA ALONA SNEZHINSK

12 9 OOCHIGEA'S CHUDLEIGH M VERHEYEN HOUTHALEN

13 10 VIKONT IZ KAMELOTA M RUS POLYANSKAYA NATACHA EKATERINBURG

      

WHIPPETS "C" FEMELLES (5)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

72 11 BREATHLESS EURO LADYS F BOON-BASTIJNS BOUTERSEM

73 12 DEBORAH VAN DE GOUDEN STER F SNELLINX VAL MEER

74 13 VAINKERA RIVER DU TEPEE D'AMOUR F VANDERMEULEN STIJN SINT-NIKLAAS

75 14 VOLGAI'S DOUCHKA F BOEYKENS SERAING

76 15 WINDWALKER PANITA F DE SCHAEPMEESTER GAVERE

      

WHIPPETS "C" MALES (13)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

77 16 BERING VAN HET RENNERSPALEIS M PEETERMANS TESSENDERLO

78 17 CATWIEZEL DEL-ABOKHAN M NUYTS ROZETTE HOBOKEN

79 18 CELTIC FREE HUNTER M FOULON NATHALIE et PIRLET NICOLE ST. NICOLAS

80 19 CHE GUEVARA M VAN DEN STEEN CHRISTEL DIEST

81 20 CIRO M VINCENZOTTO-SCHEPERS BOIRS

82 21 DEAN DEL-ABOKHAN M W LIEVENS VEERLE GEEL

83 22 ELMMO DEL KARFO M CLAESEN-KEPPERS ZUTENDAAL

84 23 EMRIC AU ROYAUME DE DUC M BOONEN GRACE-HOLLOGNE

85 24 FANTOMAS M DOHET-CLAESSENS FERNELMONT

86 25 FLINT THE WIP PET 'S LAND M HEYLEN - STERCKX TIELT WINGE

87 26 HEAVEN DES AMOURS D'ACHKA M DE JAEGHER GREMBERGEN

88 27 OLD ROAD'S ENRICO M W KERKHOFS G. BALEN

89 28 OLD ROAD'S GUN M VINCENZOTTO-SCHEPERS BOIRS

      

WHIPPETS "B" FEMELLES (14)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

43 29 BATTAGLIERO FORTILIANA F SCHROYEN SYLVIE RILLAAR

44 30 ELIXINE EURO LADYS F DENIS EPINOIS

45 31 FJURDY EUROLADY'S F DUNON KINERA VELM

46 32 FOREST LAWS HESTIA F BOON-BASTIJNS BOUTERSEM

47 33 GITTA VAN'T NIEUWE WOUD F TERRAS ANDRE MOEN

48 34 HERA DES AMOURS D'ACHKA F BOEYKENS SERAING

49 35 HUNTING FREE GREASE F DOHET-CLAESSENS FERNELMONT

50 36 HUNTING FREE HERA F BARET MIREILLE CHENEE

51 37 OLD ROAD'S EMPRESS F BOON BOUTERSEM

52 38 OLD ROAD'S FLEUR F LEMMENS-DORMAELS ROTSELAAR

53 39 OOCHIGEA'S FRYZBYLIUS F WIWENES-RUYSEN HERENTALS

54 40 OOCHIGEA'S GHAYSHAN F PEETERMANS TESSENDERLO

55 41 VENATORIUS GALILEA F DUNON KINERA VELM

56 42 ZORNEAGLE'S HUSHUAÏA F VALVEKENS CAROLE HOGNOUL

      

WHIPPETS "B" MALES (16)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

57 43 DE LA SÛRE D'ELLE HEROS M WILLEMS PHILIP SCHAFFEN

58 44 EPO DEL ABOKHAN M LEMAIRE ALBERT STEKENE

59 45 EXCUSE ME OF GASBYFIRST M VRANCKEN-MASSOUTIER SERAING

60 46 FANJIO DES AMOURS D'ACHKA M WAELBERS-DESMEDT STEKENE

61 47 FERNANDO VAN HET RENNERSPALEIS M BRIFFAUT HEURE

62 48 GÉRONIMO DES AMOURS D'ACHKA M BOONEN GRACE-HOLLOGNE

63 49 HIDALGO VAN 'T NIEUWE WOUD M DE CEULAER FRANKY GRAZEN GEETBETS

64 50 HITCH DEL ABOKHAN M JANSSENS - DEMEYER HOLSBEEK

65 51 HOOCKER EL KAHAL M W VRANCKEN NICOLE GROOT GELMEN

66 52 HUNTING FREE GIBSON M D'HONDT PATRICIA GILLY

67 53 OLD ROAD'S GARNETT M VERGEZ GUY JODOIGNE

68 54 OLD ROAD'S GENGISKHAN M DANIEL-PRADAXAY JODOIGNE

69 55 OLD ROAD'S HIGHLIGHT M RUS POLYANSKAYA NATACHA EKATERINBURG

91 56 OOCHIGEA'S ICECOOL M LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

70 57 TAURANGA CANNAVARO M SMETS TOM NIEUWKERKEN WAAS

71 58 ZAP MAMA'S GRIFFIT M W REYNIERS JOÊL RILLAAR

      

GREYHOUNDS FEMELLES 342M (3)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

1 59 DOPPING STRIKKER F PELGRIMS ROBERT SCHERPENHEUVEL

2 60 GIGIBLACK VAN HET ZONNEWOUD F SMETS FINSCHI ERPS-KWERPS

3 61 GOLDY VAN HET ZONNEWOUD F SMETS FINSCHI ERPS-KWERPS

      

C.N.B.C.L. Awans 22/08/2010

LISTE DES PARTICIPANTS DEELNEMERSLIJST P.2

WHIPPETS "A" FEMELLES   (12)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

14 62 ANGUNN DU PACK DE LA JET F F PAILLET-HAROUNE COUBERT

15 63 CHICACHA RIVER DU TEPEE D'AMOUR F F GIRAUDEAU URSULA TORCY

16 64 CHICKASAW RIVER DU TEPEE D'AMOUR F F SIINO DRANCY

17 65 DE LA SÛRE D'ELLE FOETSJIE F PEETERMANS TESSENDERLO

18 66 DONNA SUMMER DU PACK DE LA JET F F PAILLET-HAROUNE COUBERT

19 67 ENYA AU ROYAUME DE DUC F BRIFFAUT HEURE

20 68 HERMIONE EURO LADY'S F CLEPPE FLEMALLE

21 69 HUSSYLADY OF GASBYFIRST F HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE

22 70 OOCHIGEA'S EGASCHOO F VERHEYEN-DELAHAYE HELCHTEREN

23 71 OOCHIGEA'S FYCHYPHORA F VERHAEGHE - SOETE INGELMUNSTER

24 72 OOCHIGEA'S GAUKE F STRIJKERS YVETTE KURINGEN

25 73 OOCHIGEA'S HOSMOSIUS F WIWENES-RUYSEN HERENTALS

      

WHIPPETS "A" MALES (18)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

26 74 BRACCIANO DU DOMAINE D'EVERCOOL M NL DAMEN-BIESMANS GELDROP

27 75 DARK VADOR TICKING TIME BOMB M F FERNANDEZ OZOIR LA FERRIÈRE

28 76 DE LA SÛRE D'ELLE HEIMDAL M WEDERHOLDT JEAN PAUL ZONHOVEN

29 77 DESERT STYLE M F FOLLET JACKY SOISSONS

30 78 DRAGON M F FERNANDEZ OZOIR LA FERRIÈRE

31 79 DUNCAN VAN DE GOUDEN STER M VERGEZ JODOIGNE

32 80 GOLD VAN 'T NIEUWE WOUD M DANEELS STAF TESSENDERLO

33 81 HAMILTON EURO LADY'S M WEDERHOLDT ROGER ZONHOVEN

34 82 IMOLA SPIRITO VAN ARKADI M F DESRAVINES CÉCILE MEZIERES-SUR-SEINE 

90 83 OLD ROAD'S ELNIETO M LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

35 84 OLD ROAD'S EXCEPTION M VALVEKENS DAMIEN HOGNOUL

36 85 OOCHIGEA'S FRANCISCO M DE LEENER AARSCHOT

37 86 OOCHIGEA'S HAMBROSINI M SMETS TOM NIEUWKERKEN WAAS

38 87 OOCHIGEA'S ICEKISS M DETRIXHE CETRE LIEGE

39 88 TAURANGA GUNPOWDER M F DESRAVINES CÉCILE MEZIERES-SUR-SEINE 

40 89 UCAYUGA RIVER DU TEPEE D'AMOUR M F FOLLET JACKY SOISSONS

41 90 ZAP MAMA'S GUNSCHOT M DIERCKX  JAN TESSENDERLO

42 91 ZORNEAGLE'S JIM BIM M SNOEKS P. HEUSDEN ZOLDER

      



ELIMINATOIRES  -  INLEIDENDE REEKSEN 11h00 Awans 22/08/2010 EL.1
GREYHOUND MÂLE 480 M  DEMO

1 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES
92 R.   1   FENIX M 1 29,47 WUYTS PAUL DE KLINGE

WHIPPETS  "C" MÂLES  2 Places en 1/2 Fin
1a CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

83 R.   1   ELMMO DEL KARFO M 1 23,02 CLAESEN-KEPPERS ZUTENDAAL
87 B.   2   HEAVEN DES AMOURS D'ACHKA M 2 23,19 DE JAEGHER GREMBERGEN
84 W.  3   EMRIC AU ROYAUME DE DUC M 3 23,30 BOONEN GRACE-HOLLOGNE
81 Z.   4   CIRO M 4 23,37 VINCENZOTTO-SCHEPERS BOIRS
88 G.   5   OLD ROAD'S ENRICO M W 5 23,70 KERKHOFS G. BALEN

ZW.6         
2 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

78 R.   1   CATWIEZEL DEL-ABOKHAN M 3 23,23 NUYTS ROZETTE HOBOKEN
82 B.   2   DEAN DEL-ABOKHAN M W 2 23,14 LIEVENS VEERLE GEEL
80 W.  3   CHE GUEVARA M 1 23,10 VAN DEN STEEN CHRISTEL DIEST
79 Z.   4   CELTIC FREE HUNTER M 4 23,94 FOULON NATHALIE et PIRLET NICOLE ST. NICOLAS

G.   5         
ZW.6         
3 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

77 R.   1   BERING VAN HET RENNERSPALEIS M 2 22,96 PEETERMANS TESSENDERLO
86 B.   2   FLINT THE WIP PET 'S LAND M 3 23,17 HEYLEN - STERCKX TIELT WINGE
85 W.  3   FANTOMAS M 4 23,27 DOHET-CLAESSENS FERNELMONT
89 Z.   4   OLD ROAD'S GUN M 1 22,91 VINCENZOTTO-SCHEPERS BOIRS

G.   5         
ZW.6         

WHIPPETS  "B" FEMELLES  2 Places en 1/2 Fin
4 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

46 R.   1   FOREST LAWS HESTIA F 2 23,10 BOON-BASTIJNS BOUTERSEM
43 B.   2   BATTAGLIERO FORTILIANA F 3 23,19 SCHROYEN SYLVIE RILLAAR
53 W.  3   OOCHIGEA'S FRYZBYLIUS F 5 23,33 WIWENES-RUYSEN HERENTALS
48 Z.   4   HERA DES AMOURS D'ACHKA F 4 23,21 BOEYKENS SERAING
54 G.   5   OOCHIGEA'S GHAYSHAN F 1 22,60 PEETERMANS TESSENDERLO

ZW.6         
5 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

52 R.   1   OLD ROAD'S FLEUR F 2 22,82 LEMMENS-DORMAELS ROTSELAAR
44 B.   2   ELIXINE EURO LADYS F 1 22,77 DENIS EPINOIS

W.  3         
56 Z.   4   ZORNEAGLE'S HUSHUAÏA F 3 23,08 VALVEKENS CAROLE HOGNOUL
50 G.   5   HUNTING FREE HERA F 4 24,02 BARET MIREILLE CHENEE

ZW.6         
6 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

55 R.   1   VENATORIUS GALILEA F 3 23,26 DUNON KINERA VELM
51 B.   2   OLD ROAD'S EMPRESS F 2 22,87 BOON BOUTERSEM
49 W.  3   HUNTING FREE GREASE F 4 24,27 DOHET-CLAESSENS FERNELMONT
47 Z.   4   GITTA VAN'T NIEUWE WOUD F 1 22,74 TERRAS ANDRE MOEN

G.   5         
ZW.6         

WHIPPETS  "B" MÂLES  2 Places en 1/2 Fin
7 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

63 R.   1   HIDALGO VAN 'T NIEUWE WOUD M 1 22,25 DE CEULAER FRANKY GRAZEN GEETBETS
67 B.   2   OLD ROAD'S GARNETT M 3 22,99 VERGEZ GUY JODOIGNE
61 W.  3   FERNANDO VAN HET RENNERSPALEIS M 2 22,98 BRIFFAUT HEURE
60 Z.   4   FANJIO DES AMOURS D'ACHKA M 4 23,39 WAELBERS-DESMEDT STEKENE

G.   5         
ZW.6         
8 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

59 R.   1   EXCUSE ME OF GASBYFIRST M 1 22,68 VRANCKEN-MASSOUTIER SERAING
69 B.   2   OLD ROAD'S HIGHLIGHT M 2 23,56 RUS POLYANSKAYA NATACHA EKATERINBURG
64 W.  3   HITCH DEL ABOKHAN M 3 23,71 JANSSENS - DEMEYER HOLSBEEK
62 Z.   4   GÉRONIMO DES AMOURS D'ACHKA M 4 23,78 BOONEN GRACE-HOLLOGNE

G.   5         
ZW.6         
9 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

58 R.   1   EPO DEL ABOKHAN M 1 22,43 LEMAIRE ALBERT STEKENE
70 B.   2   TAURANGA CANNAVARO M 2 22,53 SMETS TOM NIEUWKERKEN WAAS
65 W.  3   HOOCKER EL KAHAL M W 3 22,57 VRANCKEN NICOLE GROOT GELMEN
57 Z.   4   DE LA SÛRE D'ELLE HEROS M 4 22,83 WILLEMS PHILIP SCHAFFEN

G.   5         
ZW.6         
10 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

91 R.   1   OOCHIGEA'S ICECOOL M 1 22,49 LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL
68 B.   2   OLD ROAD'S GENGISKHAN M 2 22,59 DANIEL-PRADAXAY JODOIGNE
66 W.  3   HUNTING FREE GIBSON M 4 22,90 D'HONDT PATRICIA GILLY
71 Z.   4   ZAP MAMA'S GRIFFIT M W 3 22,63 REYNIERS JOÊL RILLAAR

G.   5         
ZW.6         
ELIMINATOIRES  -  INLEIDENDE REEKSEN Awans 08/08/2010 EL.2

WHIPPETS  "A" FEMELLES  2 Places en 1/2 Fin
11 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

24 R.   1   OOCHIGEA'S GAUKE F 1 22,19 STRIJKERS YVETTE KURINGEN
17 B.   2   DE LA SÛRE D'ELLE FOETSJIE F 3 ST PEETERMANS TESSENDERLO
16 W.  3   CHICKASAW RIVER DU TEPEE D'AMOUR F 4 ST F SIINO DRANCY
21 Z.   4   HUSSYLADY OF GASBYFIRST F 2 ST HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE

G.   5         
ZW.6         
12 CHIENS S CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

23 R.   1   OOCHIGEA'S FYCHYPHORA F 1 22,39 VERHAEGHE - SOETE INGELMUNSTER
15 B.   2   CHICACHA RIVER DU TEPEE D'AMOUR F 4 22,50 F GIRAUDEAU URSULA TORCY
18 W.  3   DONNA SUMMER DU PACK DE LA JET F 2 22,40 F PAILLET-HAROUNE COUBERT
20 Z.   4   HERMIONE EURO LADY'S F 3 22,46 CLEPPE FLEMALLE

G.   5         
ZW.6         
13 CHIENS S CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

14 R.   1   ANGUNN DU PACK DE LA JET F 1 22,33 F PAILLET-HAROUNE COUBERT
25 B.   2   OOCHIGEA'S HOSMOSIUS F 2 22,51 WIWENES-RUYSEN HERENTALS
19 W.  3   ENYA AU ROYAUME DE DUC F 3 22,62 BRIFFAUT HEURE
22 Z.   4   OOCHIGEA'S EGASCHOO F 4 22,78 VERHEYEN-DELAHAYE HELCHTEREN

G.   5         
ZW.6         

WHIPPETS  "A" MÂLES  2 Places en 1/2 Fin
14 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

41 R.   1   ZAP MAMA'S GUNSCHOT M 1 21,63 DIERCKX  JAN TESSENDERLO
35 B.   2   OLD ROAD'S EXCEPTION M 4 22,62 VALVEKENS DAMIEN HOGNOUL
37 W.  3   OOCHIGEA'S HAMBROSINI M 3 22,53 SMETS TOM NIEUWKERKEN WAAS
30 Z.   4   DRAGON M 2 22,48 F FERNANDEZ OZOIR LA FERRIÈRE
40 G.   5   UCAYUGA RIVER DU TEPEE D'AMOUR M 5 ST F FOLLET JACKY SOISSONS

ZW.6         
15 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

38 R.   1   OOCHIGEA'S ICEKISS M 1 22,16 DETRIXHE CETRE LIEGE
90 B.   2   OLD ROAD'S ELNIETO M 4 23,36 LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL
36 W.  3   OOCHIGEA'S FRANCISCO M 3 22,55 DE LEENER AARSCHOT
29 Z.   4   DESERT STYLE M 5 23,59 F FOLLET JACKY SOISSONS
27 G.   5   DARK VADOR TICKING TIME BOMB M 2 22,31 F FERNANDEZ OZOIR LA FERRIÈRE

ZW.6         
16 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

42 R.   1   ZORNEAGLE'S JIM BIM M 2 22,29 SNOEKS P. HEUSDEN ZOLDER
32 B.   2   GOLD VAN 'T NIEUWE WOUD M 1 22,00 DANEELS STAF TESSENDERLO
39 W.  3   TAURANGA GUNPOWDER M 3 22,33 F DESRAVINES CÉCILE MEZIERES-SUR-SEINE 
26 Z.   4   BRACCIANO DU DOMAINE D'EVERCOOL M 4 22,50 NL DAMEN-BIESMANS GELDROP

G.   5         
ZW.6         
17 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

33 R.   1   HAMILTON EURO LADY'S M 4 22,71 WEDERHOLDT ROGER ZONHOVEN
31 B.   2   DUNCAN VAN DE GOUDEN STER M 3 22,69 VERGEZ JODOIGNE
34 W.  3   IMOLA SPIRITO VAN ARKADI M 2 22,54 F DESRAVINES CÉCILE MEZIERES-SUR-SEINE 
28 Z.   4   DE LA SÛRE D'ELLE HEIMDAL M 1 22,40 WEDERHOLDT JEAN PAUL ZONHOVEN

G.   5         
ZW.6         

PLI 'S MIXTES Ordre Ar. =  Départ Finale
18 CHIENS S CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

4 R.   1   FAUSTINE DES ACHKA RAPIDOS F 1 29,06 KAULEN ST. GEORGES/MEUSE
6 B.   2   ALDO DES TENDRES CALINS M 3 32,55 KAULEN ST. GEORGES/MEUSE
5 W.  3   GWENDOLYNE DU CHIEN D'EBÈNE F 2 30,18 KAULEN ST. GEORGES/MEUSE

Z.   4         
G.   5         
ZW.6         

SPRINTERS MÂLES  2 x aux points 6 en fin.
19 CHIENS S  NAT PROPRIETAIRES VILLES

9 R.   1   FAFOERNICK DEL  ABOKHAN M 1 21,99 NUYTS ROSETTE HOBOKEN
12 B.   2   OOCHIGEA'S CHUDLEIGH M 3 22,77 VERHEYEN HOUTHALEN
8 W.  3   DYNAMITBOY OF GASBYFIRST M 2 22,76 HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE
11 Z.   4   LAKRUA IZ IRKUTSKOI ISTORII M 4 23,15 RUS RYABOVA ALONA SNEZHINSK

G.   5         
ZW.6         
20 CHIENS S  NAT PROPRIETAIRES VILLES

10 R.   1   GOLDORAK DES AMOURS D'ACHKA M 1 22,35 WAELBERS-DESMEDT STEKENE
7 B.   2   DAFFYDOG OF GASBYFIRST M 2 22,71 HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE
13 W.  3   VIKONT IZ KAMELOTA M 3 23,85 RUS POLYANSKAYA NATACHA EKATERINBURG

Z.   4         
G.   5         
ZW.6         
ELIMINATOIRES  -  INLEIDENDE REEKSEN Awans 08/08/2010 EL.3

WHIPPETS  "C" FEMELLES Ordre Ar. =  Départ Finale
21 CHIENS S CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

73 R.   1   DEBORAH VAN DE GOUDEN STER F 4 23,89 SNELLINX VAL MEER
72 B.   2   BREATHLESS EURO LADYS F 3 23,71 BOON-BASTIJNS BOUTERSEM
75 W.  3   VOLGAI'S DOUCHKA F 5 24,30 BOEYKENS SERAING
74 Z.   4   VAINKERA RIVER DU TEPEE D'AMOUR F 2 23,59 VANDERMEULEN STIJN SINT-NIKLAAS
76 G.   5   WINDWALKER PANITA F 1 23,48 DE SCHAEPMEESTER GAVERE

ZW.6         
GREYHOUND FEMELLES 342M Ordre Ar. =  Départ Finale

22 CHIENS S CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES
2 R.   1   GIGIBLACK VAN HET ZONNEWOUD F 3 21,28 SMETS FINSCHI ERPS-KWERPS
3 B.   2   GOLDY VAN HET ZONNEWOUD F 2 21,15 SMETS FINSCHI ERPS-KWERPS
1 W.  3   DOPPING STRIKKER F 1 20,95 PELGRIMS ROBERT SCHERPENHEUVEL

Z.   4         
G.   5         
ZW.6         



REPECHAGES   -  HERKANSIGEN 12h30 Awans 22/08/2010
WHIPPETS  "C" MÂLES 2 Places en 1/2 Fin

23 CHIENS S CL TEMPS NAT 24 CHIENS S CL TEMPS NAT
86 84 R.   1   FLINT M 1 23,13 R.   1   EMRIC M 1 23,69
78 85 B.   2   CATWIEZEL M 2 23,42 B.   2   FANTOMAS M RETIRE
81 79 W.  3   CIRO M 3 23,64 W.  3   CELTIC FREE HUNTER M 2 24,10

88 Z.   4       Z.   4   ENRICO M W 3 24,30
G.   5       G.   5       
ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS  "B" FEMELLES 2 Places en 1/2 Fin
25 CHIENS S CL TEMPS NAT 26 CHIENS S CL TEMPS NAT

43 R.   1   FORTILIANA F 2 22,89 R.   1   ANNULEE    
55 B.   2   GALILEA F 4 23,33 B.   2       
48 W.  3   HERA (D'ACHKA) F 1 22,76 W.  3       
50 Z.   4   HUNTING FREE HERA F 5 23,86 Z.   4       
53 G.   5   FRYZBYLIUS F 3 23,03 G.   5       

ZW.6       ZW.6       
WHIPPETS  "B" MÂLES 2 Places en 1/2 Fin

27 CHIENS S CL TEMPS NAT 28 CHIENS S CL TEMPS NAT
67 65 R.   1   GARNETT M 3 23,45 R.   1   HOOCKER M W 1 22,58
71 64 B.   2   GRFFIT M W DISQ B.   2   HITCH M 4 23,59
57 60 W.  3   HEROS M 1 23,09 W.  3   FANJIO M 3 23,47
62 66 Z.   4   GÉRONIMO M 2 23,37 Z.   4   GIBSON M 2 23,16

G.   5       G.   5       
ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS  "A" FEMELLES 1 Places en 1/2 Fin
29 CHIENS S CL TEMPS NAT 30 CHIENS S CL TEMPS NAT

17 19 R.   1   FOETSJIE F 2 22,65 R.   1   ENYA F RETIRE
20 16 B.   2   HERMIONE F 1 22,63 B.   2   CHICKASAW RIVER F 2 22,81 F
22 15 W.  3   EGASCHOO F 3 22,74 W.  3   CHICACHA RIVER F 1 22,74 F

Z.   4       Z.   4       
G.   5       G.   5       
ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS  "A" MÂLES 2 Places en 1/2 Fin
31 CHIENS S CL TEMPS NAT 32 CHIENS S CL TEMPS NAT

37 39 R.   1   HAMBROSINI M 1 22,17 R.   1   GUNPOWDER M F
36 31 B.   2   FRANCISCO M 3 22,69 B.   2   DUNCAN M
26 35 W.  3   BRACCIANO M 4 22,82 NL W.  3   EXCEPTION M RETIRE
33 90 Z.   4   HAMILTON M 2 22,55 Z.   4   ELNIETO M
40 29 G.   5   UCAYUGA RIVER M RETIRE F G.   5   DESERT STYLE M F

ZW.6       ZW.6       



DEMI-FINALES   -  HALVE-FINALES 14h00 Awans 22/08/2010
SPRINTERS MÂLES 2 X Aux Points 6 en Fin  

33 CHIENS S CL TEMPS NAT 34 CHIENS S CL TEMPS NAT
R.   1   FAFOERNICK M 1 22,82 R.   1   GOLDORAK M 1 22,40
B.   2   DAFFYDOG M 2 22,83 B.   2   DYNAMITBOY M 2 22,98
W.  3   CHUDLEIGH M 3 22,87 W.  3   VIKONT M 4 23,86 RUS
Z.   4       Z.   4   LAKRUA M 3 23,23 RUS
G.   5       G.   5      
ZW.6       ZW.6      

WHIPPETS  "C" MÂLES 3 Places en Finale
35 CHIENS S CL TEMPS NAT 36 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   GUN M 3 23,56 R.   1   ELMMO M 1 23,05
B.   2   CHE GUEVARA M 2 23,50 B.   2   BERING M 4 23,34
W.  3   HEAVEN M 5 23,70 W.  3   DEAN M W 2 23,11
Z.   4   EMRIC M 4 23,66 Z.   4   FLINT M 3 23,27
G.   5   CATWIEZEL M 1 23,42 G.   5   CELTIC FREE HUNTER M 5 23,82
ZW.6       ZW.6      

WHIPPETS  "B" FEMELLES 3 Places en Finale  

37 CHIENS S CL TEMPS NAT 38 CHIENS S CL TEMPS NAT
R.   1   GHAYSHAN F 1 22,52 R.   1   GITTA F 3 22,93
B.   2   ELIXINE F 3 22,98 B.   2   HESTIA F 1 22,73
W.  3   EMPRESS F 2 22,88 W.  3   FLEUR F 2 22,92
Z.   4   FORTILIANA F 4 22,99 Z.   4   HERA (D'ACHKA) F 5 23,26
G.   5   FRYZBYLIUS F 5 23,15 G.   5   GALILEA F 4 23,13
ZW.6       ZW.6      

WHIPPETS  "B" MÂLES 2 Places en Finale
39 CHIENS S CL TEMPS NAT 40 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   HIDALGO M 1 22,31 R.   1   EPO M 1 22,37
B.   2   EXCUSE ME M 3 22,77 B.   2   FERNANDO M 2 23,04
W.  3   GENGISKHAN M 2 22,76 W.  3   HIGHLIGHT M 4 23,31 RUS
Z.   4   GIBSON M 4 23,94 Z.   4   HEROS M 3 23,14
G.   5       G.   5       
ZW.6       ZW.6       
41 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   ICECOOL M 3 22,85
B.   2   CANNAVARO M 1 22,52
W.  3   HOOCKER M W 2 22,70
Z.   4   GÉRONIMO M 4 23,61
G.   5       
ZW.6       

WHIPPETS  "A" FEMELLES 3 Places en Finale
42 CHIENS S CL TEMPS NAT 43 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   GAUKE F 1 22,55 R.   1   ANGUNN F 1 22,51 F
B.   2   FYCHYPHORA F 2 22,57 B.   2   HUSSYLADY F 4 22,70
W.  3   HOSMOSIUS F 3 22,60 W.  3   DONNA SUMMER F 2 22,56 F
Z.   4   CHICACHA RIVER F 4 22,62 F Z.   4   HERMIONE F 3 22,68
G.   5       G.   5       
ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS  "A" MÂLES 2 Places en Finale
44 CHIENS S CL TEMPS NAT 45 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   GUNSCHOT M 1 21,55 R.   1   GOLD M 1 22,15
B.   2   HEIMDAL M 3 22,44 B.   2   DRAGON M 4 22,61 F
W.  3   DARK VADOR M 2 22,42 F W.  3   IMOLA SPIRITO M 2 22,38 F
Z.   4   DUNCAN M 4 22,57 Z.   4   HAMBROSINI M 3 22,50
G.   5       G.   5       
ZW.6       ZW.6       
46 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   ICEKISS M 1 22,10
B.   2   JIM BIM M 3 22,30
W.  3   GUNPOWDER M 2 22,24 F
Z.   4   HAMILTON M 4 22,55
G.   5       
ZW.6       
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GREYHOUND MÂLE 480 M  DEMO
46A CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

92 R.   1   FENIX M 1 30,12 WUYTS PAUL DE KLINGE
PLI 'S MIXTES  

47 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES
4 R.   1   FAUSTINE DES ACHKA RAPIDOS F 1 29,14 KAULEN ST. GEORGES/MEUSE
5 B.   2   GWENDOLYNE DU CHIEN D'EBÈNE F 2 30,30 KAULEN ST. GEORGES/MEUSE
6 W.  3   ALDO DES TENDRES CALINS M 3 32,72 KAULEN ST. GEORGES/MEUSE

Z.   4         
G.   5         
ZW.6         

SPRINTERS MÂLES  
48 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

10 R.   1   GOLDORAK DES AMOURS D'ACHKA M 4 22,80 WAELBERS-DESMEDT STEKENE
9 B.   2   FAFOERNICK DEL  ABOKHAN M 1 22,46 NUYTS ROSETTE HOBOKEN
8 W.  3   DYNAMITBOY OF GASBYFIRST M 5 22,89 HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE
7 Z.   4   DAFFYDOG OF GASBYFIRST M 2 22,53 HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE
12 G.   5   OOCHIGEA'S CHUDLEIGH M 3 22,76 VERHEYEN HOUTHALEN
11 ZW.6   LAKRUA IZ IRKUTSKOI ISTORII M 6 23,22 RUS RYABOVA ALONA SNEZHINSK

WHIPPETS "C" FEMELLES  
49 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

76 R.   1   WINDWALKER PANITA F 3 23,39 DE SCHAEPMEESTER GAVERE
74 B.   2   VAINKERA RIVER DU TEPEE D'AMOUR F 2 23,38 VANDERMEULEN STIJN SINT-NIKLAAS
72 W.  3   BREATHLESS EURO LADYS F 4 23,41 BOON-BASTIJNS BOUTERSEM
73 Z.   4   DEBORAH VAN DE GOUDEN STER F 1 23,32 SNELLINX VAL MEER
75 G.   5   VOLGAI'S DOUCHKA F 5 23,61 BOEYKENS SERAING

ZW.6         
WHIPPETS "C" MALES  

50 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES
83 R.   1   ELMMO DEL KARFO M 2 23,38 CLAESEN-KEPPERS ZUTENDAAL
78 B.   2   CATWIEZEL DEL-ABOKHAN M 4 23,44 NUYTS ROZETTE HOBOKEN
82 W.  3   DEAN DEL-ABOKHAN M W 6 23,64 LIEVENS VEERLE GEEL
80 Z.   4   CHE GUEVARA M 5 23,58 VAN DEN STEEN CHRISTEL DIEST
86 G.   5   FLINT THE WIP PET 'S LAND M 3 23,42 HEYLEN - STERCKX TIELT WINGE
89 ZW.6   OLD ROAD'S GUN M 1 23,37 VINCENZOTTO-SCHEPERS BOIRS

WHIPPETS "B" FEMELLES  
51 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

54 47 OOCHIGEA'S GHAYSHAN F 4 22,85 PEETERMANS TESSENDERLO
46 B.   2   FOREST LAWS HESTIA F 2 22,83 BOON-BASTIJNS BOUTERSEM
51 W.  3   OLD ROAD'S EMPRESS F 3 22,84 BOON BOUTERSEM
52 Z.   4   OLD ROAD'S FLEUR F 5 23,07 LEMMENS-DORMAELS ROTSELAAR
44 G.   5   ELIXINE EURO LADYS F 6 23,12 DENIS EPINOIS
47 ZW.6   GITTA VAN'T NIEUWE WOUD F 1 22,76 TERRAS ANDRE MOEN

WHIPPETS "B" MÂLES  
52 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

63 R.   1   HIDALGO VAN 'T NIEUWE WOUD M 1 22,55 DE CEULAER FRANKY GRAZEN GEETBETS
58 B.   2   EPO DEL ABOKHAN M 5 22,95 LEMAIRE ALBERT STEKENE
70 W.  3   TAURANGA CANNAVARO M 2 22,77 SMETS TOM NIEUWKERKEN WAAS
68 Z.   4   OLD ROAD'S GENGISKHAN M 4 22,93 DANIEL-PRADAXAY JODOIGNE
61 G.   5   FERNANDO VAN HET RENNERSPALEIS M 6 23,12 BRIFFAUT HEURE
65 ZW.6   HOOCKER EL KAHAL M W 3 22,85 VRANCKEN NICOLE GROOT GELMEN

GREYHOUNDS FEMELLES  
53 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

1 R.   1   DOPPING STRIKKER F 1 21,23 PELGRIMS ROBERT SCHERPENHEUVEL
3 B.   2   GOLDY VAN HET ZONNEWOUD F 2 21,62 SMETS FINSCHI ERPS-KWERPS
2 W.  3   GIGIBLACK VAN HET ZONNEWOUD F 3 22,02 SMETS FINSCHI ERPS-KWERPS

Z.   4         
G.   5         
ZW.6         

WHIPPETS "A" FEMELLES  
54 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

14 R.   1   ANGUNN DU PACK DE LA JET F 2 22,83 F PAILLET-HAROUNE COUBERT
24 B.   2   OOCHIGEA'S GAUKE F 3 22,93 STRIJKERS YVETTE KURINGEN
18 W.  3   DONNA SUMMER DU PACK DE LA JET F 1 22,71 F PAILLET-HAROUNE COUBERT
23 Z.   4   OOCHIGEA'S FYCHYPHORA F 4 22,94 VERHAEGHE - SOETE INGELMUNSTER
20 G.   5   HERMIONE EURO LADY'S F 5 23,05 CLEPPE FLEMALLE
25 ZW.6   OOCHIGEA'S HOSMOSIUS F 6 24,51 WIWENES-RUYSEN HERENTALS

WHIPPETS "A" MÂLES  
55 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

41 R.   1   ZAP MAMA'S GUNSCHOT M 1 ST DIERCKX  JAN TESSENDERLO
38 B.   2   OOCHIGEA'S ICEKISS M 3 ST DETRIXHE CETRE LIEGE
32 W.  3   GOLD VAN 'T NIEUWE WOUD M 2 ST DANEELS STAF TESSENDERLO
27 Z.   4   DARK VADOR TICKING TIME BOMB M 5 ST F FERNANDEZ OZOIR LA FERRIÈRE
39 G.   5   TAURANGA GUNPOWDER M 6 ST F DESRAVINES CÉCILE MEZIERES-SUR-SEINE 
34 ZW.6   IMOLA SPIRITO VAN ARKADI M 4 ST F DESRAVINES CÉCILE MEZIERES-SUR-SEINE 
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